
Ocenění

den

MAXIMÁLNĚ

6 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 19 90

38,90
SUPER CENA - 48

 104 90

239r
SUPER CENA - 56

 109 90

179r
SUPER CENA - 38

 129 90

179r
SUPER CENA - 27

 89 90

139,90
SUPER CENA - 35

 149 90

219r
SUPER CENA - 31

 10 90

15,90
SUPER CENA - 31

 31 90

54,90
SUPER CENA - 41

 59 90

89,90
SUPER CENA - 33

NA VŠECHNA
MORAVSKÁ VÍNA ŘADY 

SOMMELIER COLLECTION

MINIMÁLNĚ

-30 %

1090

AK
CE

 990 
19,90
POUZE S APLIKACÍ

- 50

5990

AK
CE

 4990 
130,90
POUZE S APLIKACÍ

- 61

3490

AK
CE

 2990 
49,90
POUZE S APLIKACÍ

- 40

3490

AK
CE

 2990 
69,90
POUZE S APLIKACÍ

- 42

2990

AK
CE

 2390 
49,90
POUZE S APLIKACÍ

- 52

Božkov  
Originál
• 37,5%  
• 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Nescafé Classic
• instantní káva • 200 g • 100 g = 54,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Gambrinus 
Originál 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha 
 na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Vepřová krkovice bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 
• do vyprodání 
zásob

Albert  
Trvanlivé  
mléko
• 1,5% • 1 l  
• do vyprodání zásob
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Tramín 
červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Modrý  
Portugal
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Vína řady Sommelier Collection již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR  ze zahraničí.

Máslo
• 250 g  
• 100 g  
= 13,96 Kč Akce / 
11,96 Kč Aplikace 
• do vyprodání  
zásob  
▼ 28,90 Kč (4 %)*

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč

Ananas sweet
• 1 ks

Adriana  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč Akce /  
4,78 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (-7 %)*

Milka Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 19,97 Kč Akce  
/ 16,64 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč (-9 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kuře
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání zásob

A

Od 18. 10. do 24. 10. 2023 www.albert.cz

velká Zlatá
medaile

2021
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n

o
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m
sk

á v inařská podobla
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tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047

NEPORAZITELNÉ

TÝDEN
VELKÝCH SLEV



8 ks

18 ks

500 g

88 dávek

 429 r

999r
SUPER CENA - 57

 9 90

14,90
SUPER CENA - 33  44 90

94,90
SUPER CENA - 52

 44 90

76,90
SUPER CENA - 41

 28 90

39,90
SUPER CENA - 27

 119 90

149,90
SUPER CENA - 20  29 90

36,90
SUPER CENA - 18 21 90

49,90
SUPER CENA - 56

 99 90

184r
SUPER CENA - 45

 99 90

184r
SUPER CENA - 45

 119 90

249r
SUPER CENA - 51

 19 90

25,90
SUPER CENA - 23

7990

AK
CE

 6990 
129,90
POUZE S APLIKACÍ

- 46

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bref WC blok  
Power aktiv 
• 6× 50 g 
• 100 g = 39,97 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 249 Kč (-51 %)*

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy

Relax  
Džus, nektar  
a nápoj
• 1 l  
• vybrané  
druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Frankfurtské  
párky
• 200 g  
• 100 g  
= 22,45 Kč

Madeland  
Plátky
• 100 g  
• vybrané  
druhy

Mucha  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč  
(-9 %)*

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 16 rolí • 1 role = 6,24 Kč
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Dolce Gusto
• 16–18 ks  
• 1 ks od 6,67 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Persil Prací  
prostředek
• 88 dávek gel 
 • 1 dávka = 4,88 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 429 Kč (0 %)*

Jihočeský tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč

Pepsi
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Hera  
Máslová  
příchuť
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč
▼ 49,90 Kč (-10 %)*

Actimel
• 8× 100 g  
• 100 g  
= 9,99 Kč Akce / 
8,74 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

2

NEPORAZITELNÉTÝDEN
VELKÝCH SLEV



NOVINKA

SUPER CENA

 99 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90

00,90  - 00

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Pórková 
polévka 
s kari  
• 1 box

Indické 
kari 
madras 
• 1 box

Italské  
lasagne 
• 1 box

Polévka  
z červené  
čočky 
• 1 box4 

porce

4 
porce

6 
porcí6 

porcí

3



Tramín je původně francouzská odrůda typická svou zlatožlutou barvou a vůní 
hrozinek, broskví, muškátu a lučních květin. Chuť je plná, extraktivní a kořenitá 
s nasládlým medovým koncem. Vhodný je v kombinaci se zvěřinovými  
a drůbežími paštikami, exotickými kořeněnými jídly nebo s dezertními  
sýry s modrou plísní. Doporučená teplota podávání je 14–16 °C.

Rodinné vinařství Břeclav
Tramín červený

SUPER CENA

 74 90

109,90  - 31

SUPER CENA

 99 90

179r  - 44
SUPER CENA

 119 90

164r  - 26

SUPER CENA

 159 r

199r  - 20

SUPER CENA

 59 90

119,90  - 50

SUPER CENA

 109 90

169r  - 34

SUPER CENA

 69 90

109,90  - 36

 108 90

219r
SUPER CENA - 50

 139 90

199r
SUPER CENA - 29

 149 90

219r
SUPER CENA - 31

 119 90

179r
SUPER CENA - 33

 79 90

109,90
SUPER CENA - 27

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Château Valtice 
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Víno Mikulov 
Sommelier Club
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Augustiniánský sklep
• 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-31 %)*

Vinium 
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (12 %)*

Zámecké vinařství  
Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přivlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Vinařství  
Ludwig 
• Ludwig Culinary 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
 • 1 l = 199,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Vinařství  
Zlomek & Vávra 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč
▼ 149,90 Kč (7 %)*

Sklepy  
svaté Kateřiny
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Rodinné vinařství 
Břeclav 
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 145,20 Kč • vybrané druhy
▼ 108,90 Kč (0 %)*

Vinný dům  
Bzenec
• přívlastková  
vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 119,90 Kč  
(-8 %)*

Templářské  
sklepy  
Čejkovice
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

4
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Skvělé víno Vás se vší hrdostí na kvalitu vinic v oblasti 

Bordeaux zve ke sdílení všech pokladů, které region 

Bordeaux nabízí. Podmanivá mírně kořeněná vůně 

s tóny červených bobulí skvěle doladí vyváženou chuť, 

doplněnou jemnými taniny. Svěžest a osobitost přesně 

vystihují vlastnosti tohoto vína, které bravurně 

 obohacuje drůbeží pokrmy s omáčkami  

či lanýžové omelety. Podávejte při  

teplotě 16-18 °C.

Baron Rocheau 

Bordeaux

NOVINKA

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 199 r

299r  - 33

SUPER CENA

 169 r

339r  - 50

SUPER CENA

 139 90

179r  - 21

SUPER CENA

 99 90

139,90  - 28

SUPER CENA

 129 90

199r  - 34

SUPER CENA

 59 90

79,90  - 25

NA VYBRANÁ
VÍNA V BAG 

IN BOXU

MINIMÁLNĚ

-25 %
NA VYBRANÁ

PROSECCA

MINIMÁLNĚ

-25 %

 119 90

179r
SUPER CENA - 33

 179 r
279r

SUPER CENA - 35

 69 90

139,90
SUPER CENA - 50

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Viña  
Tarapacá  
Reserva
• Chile  
• 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (28 %)*

Masso Antico Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Bordeaux Château  
Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*

Freixenet
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Banrock 
• Austrálie  
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Côté Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč • vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Baron 
Rocheau 
Bordeaux 
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč
▼ 139,90 Kč (-50 %)*

5



Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. 
Na výběr z několika desítek druhů tapas.

VŽDY navíc

SUPER CENA

 34 90

43,90  - 20

SUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

SUPER CENA

 79 90

99,90  - 20

SUPER CENA

 49 90

69,90  - 28

SUPER CENA

 44 90

59,90  - 25

 79 90

119,90
SUPER CENA - 33

Antipasti 
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek
• vybrané druhy

Antipasti 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek
• vybrané druhy

Albert Excellent  
Uzený losos
• chlazený • balený • 125 g
• 100 g = 63,92 Kč
• natur, s pepřem

Albert Excellent 
Losos uzený – 
plátky
• chlazený • balený 
• 100 g

Albert Excellent  
Antipasti  
• chlazené • balené
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč • různé druhy

Albet Excellent  
Hummusy 
• chlazené • balené 
• 180 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• různé druhy
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NOVINKA

SUPER CENA

 69 90

94,90  - 26

SUPER CENA

 34 90

42,90  - 18

SUPER CENA

 29 90

44,90  - 33

SUPER CENA

 34 90

54,90  - 36

SUPER CENA

 39 90

46,90  - 14

SUPER CENA

 44 90

52,90  - 15
SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40

SUPER CENA

 34 90

44,90  - 22

Albert Excellent Prosciutto di Parma 
• 80 g • 100 g = 87,38 Kč 
• v nabídce také další italské speciality,  
80 g od 27,90 Kč

Albert Excellent 
Speciální paštiky 
• 120 g 
• 100 g = 29,09 Kč
• různé druhy

 

Albertovo uzenářství 
Premium 
Delikátní šunka
• výběrová jakost  
• 100 g  
• v nabídce také další šunky  
s vysokým podílem
masa, 100 g od 36,90 Kč

Grana Padano 
DOP 32% výseč
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Kozí sýr přírodní bloček
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek

Zaanlander starý 
48% bloček
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Farmbrie 50% výseč
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Fourme d’Ambert
50% bloček
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

7



SUPER CENA

 179 r

299r  - 40

SUPER CENA

 479 r

569r  - 15

SUPER CENA

 699 r

899r  - 22

SUPER CENA

 59 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 97 90

139,90  - 30

SUPER CENA

 119 90

189,90  - 36

SUPER CENA

 139 90

259r  - 45

SUPER CENA

 189 r

249r  - 24

SUPER CENA

 149 90

189,90  - 21

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 299 r

499r  - 40

13990

AK
CE

 12990 
169r
POUZE S APLIKACÍ

- 23

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Tanqueray Gin 
• 43,1%  • 0,7 l • 1 l = 684,29 Kč  
▼ 479 Kč (0 %)*

Truffles
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč

Lavazza  
Crema  
e Gusto
• mletá káva  
• 250 g
• 100 g = 39,16 Kč
▼ 97,90 Kč (0 %)*

Lindor Pralinky
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 139,90 Kč (-14 %)*

Lindt Hochfein
• 120 g • 100 g = 157,50 Kč
▼ 249 Kč (-24 %)*

Lindt  
Nuxor
• 165 g 
• 100 g  
= 90,85 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 189 Kč  
(-20 %)*

Dezert 
Belgické pralinky  
Ballotin
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč
▼ 199 Kč (-29 %)*

Davidoff
• instantní káva • 100 g  
• vybrané druhy ▼ 129,90 Kč (8 %)*

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů 
• 16 ks (8× káva,  
8× mléko) 
• 1 ks = 8,75 Kč Akce / 
8,12 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (-7 %)*

Tchibo  
Exclusive
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy

Diplomático Mantuano
• 40% 
• 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč
▼ 899 Kč (-22 %)*

Grant’s Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč
▼ 269,10 Kč (-33 %)*

8



SBÍREJTE BODY 
 

NA KOLEKCI

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 44 90

54,90  - 18

SUPER CENA

 44 90

54,90  - 18

SUPER CENA

 59 90

69,90  - 14 SUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

SUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 34 90

44,90

KREDITY 
NAVÍC3

SUPER CENA

 59 90

69,90  - 14

Koupí 
jakéhokoliv 

produktu 
značky Perla 

získáte
1 BOD

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

PERLA ČERNÝ ČAJ
• 30 g • 100 g = 83 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

PERLA BIO ČAJ
• 30 g
• 100 g = 116,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

PERLA SELECTION 
ČAJ
• zelený • 30–32 g 
• 100 g od 140,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-18 %)*

PERLA SELECTION 
EARL GREY ČAJ
• ochucený černý čaj 
• 40 g • 100 g = 112,25 Kč
▼ 39,90 Kč (13 %)*

PERLA ORIGINS 
OOLONG ČAJ
• sypaný čaj • 70 g 
• 100 g = 85,58 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

PERLA ORIGINS 
SENCHA ČAJ
• zelený čaj • 30 g 
• 100 g = 183 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

PERLA ORIGINS 
ROOIBOS ČAJ
• 30 g • 100 g = 183 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

PERLA ORIGINS  
CHAI SPICE
• sypaný černý čaj  
s příchutí koření 
• 90 g 
• 100 g = 66,56 Kč
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

ORIGINS, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

NOVINK
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500 g

SUPER CENA

 49 90

59,90  - 16

SUPER CENA

 59 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 34 90

39,90  - 12

SUPER CENA

 16 90

29,90  - 43

SUPER CENA

 42 90

54,90  - 21

SUPER CENA

 54 90

79,90  - 31

SUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 34 90

44,90

KREDITY 
NAVÍC3 VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 34 90

44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 40

 23 90

39,90

KREDITY 
NAVÍC2

7990

AK
CE

 6990 
175r
POUZE S APLIKACÍ

- 60

Rajčata keříková 
• 1 kg 

Halloween  
Mandle  
v čokoládě 
•200 g 
• 100 g = 29,95 Kč • různé druhy

Nature’s Promise  
Celer řapíkový 
• 350 g • 100 g = 9,98 Kč

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.  
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Datle sušené
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

Nature’s Promise 
Granátové jablko
• 1 ks

Nature’s Promise 
Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,66 Kč

Albert  
Žampiony  
čerstvé
• 500 g  
• 100 g = 8,58 Kč

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g
• 100 g = 16,62 Kč

Albert Brokolice
• 1 ks

Paprika červená
• 1 kg

Brambory 
konzumní pozdní
• 1 kg

Albert Mandle 
• 500 g • 100 g  
= 15,98 Kč Akce /  
13,98 Kč Aplikace 
▼ 89,90 Kč (-22 %)*

10
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

HRUŠKY  
Z ČESKÝCH 
SADŮ

SUPER CENA

 29 90

59,90  - 50

SUPER CENA

 26 90

39,90  - 32

SUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

SUPER CENA

 49 90

69,90  - 28

SUPER CENA

 39 90

49,90  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 54 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 69 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

 24 90

59,90
SUPER CENA - 58

 39 90

69,90
SUPER CENA - 42

Vydatná polévka  
z luštěnin a obilovin 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Kaki
• 1 ks

Mandarinky  
volné
• 1 kg

Hrozny  
růžové
• 1 kg

Meloun žlutý cukrový
• 1 kg
• Meloun žlutý cukrový krájený,  
1 kg za 42,90 Kč

Mix salátů  
s tuňákem  
a křepelčím  
vajíčkem
• chlazený • 230 g
• 100 g  
= 30,40 Kč

Jablka Gala skládaná
• 1 kg

Hrušky zelené 
• 1 kg • odrůda Lucasova

Pomelo
• 1 ks

11



200 g

94
MASA

%

93
MASA

%

90
MASA

%

SUPER CENA

 24 90

31,90  - 21

SUPER CENA

 34 90

42,90  - 18

SUPER CENA

 89 90

114,90  - 21

SUPER CENA

 23 90

29,90  - 20

SUPER CENA

 19 90

26,90  - 26

SUPER CENA

 21 90

25,90  - 15

SUPER CENA

 16 90

19,90  - 15

SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

SUPER CENA

 15 90

19,90  - 20

SUPER CENA

 21 90

25,90  - 15

SUPER CENA

 15 90

18,90  - 15

 19 90

30,90
SUPER CENA - 35

Moravské 
uzené maso
• cena za 100 g

Salám Princ
• cena za 100 g

Pikantní klobása
• 400 g 
• 100 g  = 22,48 Kč

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g PREMIUM  

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 
• bez lepku, sóji, glutamanu  
sodného E621 a barviva E120

Královské párky
• cena za 100 g

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Junior 
Salám
• 100 g

Farmářská  
šunka  
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g

Salám  
Vrchovina
• cena za 100 g

Anglická 
slanina
• cena za 100 g

Šunková 
specialita
• cena za 100 g

Česká chuť 
Paprikáš
• 100 g

12

 39 90

59,90
SUPER CENA - 33



Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

SUPER CENA

 129 90

189r  - 31

SUPER CENA

 229 r

329r  - 30

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

SUPER CENA

 59 90

74,90  - 20

SUPER CENA

 49 90

59,90  - 16

SUPER CENA

 139 90

179r  - 21

SUPER CENA

 89 90

119,90  - 25

SUPER CENA

 149 90

189r  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 109 90

139,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

 23 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

 39 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 84 90

109,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

ZA CENU ne

Hovězí zadní bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg Krůtí spodní  

stehno
• chlazené • 1 kg  
• původ: Maďarsko

Výrobek  
z mletého masa MIX
• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 149,75 Kč

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX
• 1 kg • do vyprodání zásob

Albert Excellent 
Hovězí carpaccio
• masný polotovar 
• 100 g

Obalovaný  
řízek z pečeně
• masný polotovar  
• 440 g  
• 1 kg = 204,32 Kč

Nature's Promise Bio Kuřecí 
spodní stehna
• chlazená  
• 450 g  
• 1 kg  
= 244,23 Kč

Amur – podkovy
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Hovězí pupek
• chlazený • pouze pult • 1 kg

Nature‘s Promise  
Bio Hovězí polotovar
• masný polotovar  
• 460 g • 1 kg = 184,57 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Královské kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 kg 
• 1 kg = 233,17 Kč

13



ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ

Ž I T N Ý  R O H L Í K

SUPER CENA

 21 90

28,90  - 24

SUPER CENA

 8 90

10,90  - 18

SUPER CENA

 69 90

89,90  - 22

SUPER CENA

 4 90

4,90  - 00

SUPER CENA

 19 90

24,90  - 20

SUPER CENA

 13 90

16,90  - 17

SUPER CENA

 39 90

44,90  - 11

SUPER CENA

 14 90

17,90  - 16
SUPER CENA

 13 90

18,90  - 26

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 44 90

00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 90

00,90

KREDIT 
NAVÍC1

1690

AK
CE

 1490 
20,90
POUZE S APLIKACÍ

- 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

**Obsah vlákniny – brioška 6 g, rohlík 7 g vlákniny na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

Makovka 
 • 70 g • 100 g = 12,72 Kč

Špička koňaková
• balená • 4 ks • 240 g 
• 100 g = 29,13 Kč

Chipicao
• balené • 60–64 g 
• 100 g od 26,41 Kč Akce / 
od 23,29 Kč Aplikace 
• různé druhy 
▼ 20,90 Kč (-28 %)*

Česká chuť 
Rohlík klasik
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč

Šáteček 
s párkem***
• 130 g 
• 100 g = 15,31 Kč

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 12,09 Kč

Rustikální bramborový chléb
• 420 g  • 100 g = 9,50 Kč

Dvojctihodný 
koláč
• tvaroh, meruňka 
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč

Marcipánový 
twister
• 65 g 
• 100 g = 21,39 Kč

Brioška  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč

Rohlík Mlynářský žitný**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Albert Chléb
• pšenično-žitný, kmínový
• krájený • balený • 570 g
• 100 g = 3,85 Kč

14



15

500 g

180 g

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 39 90

51,90  - 23

SUPER CENA

 49 90

69,90  - 28

SUPER CENA

 72 90

99,90  - 27

SUPER CENA

 47 90

64,90  - 26

SUPER CENA

 19 90

26,90  - 26

SUPER CENA

 15 90

21,90  - 27

SUPER CENA

 52 90

73,90  - 28

SUPER CENA

 24 90

32,90  - 24

SUPER CENA

 26 90

34,90  - 22

 69 90

99,90
SUPER CENA - 30

4490

AK
CE

 3990 
52,90
POUZE S APLIKACÍ

- 24

3290

AK
CE

 2990 
54,90
POUZE S APLIKACÍ

- 45

 29 90

54,90
SUPER CENA - 45

Cottage
• 150 g 
• 100 g 
= 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Sýr 
gorgonzola
Ballarini
• 100 g

Lučina žervé
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 

Liptov Parenica uzená
• 105 g 
• 100 g = 42,77 Kč Akce / 38 Kč Aplikace

Albert 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 12,72 Kč

Mascarpone
• 200 g  
• 100 g = 26,45 Kč

Gouda 48%  
plátky
• 500 g   
• 100 g = 13,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Bambino 
s parenicou
• 100 g 
• vybrané druhy

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Král sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 30,38 Kč 
• 1 ks = 36,45 Kč 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč Akce / 19,94 Kč Aplikace • vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Balkánský 
sýr
• 180 g 
• 100 g = 26,62 Kč
• obsluhovaný 
úsek

Olomoucké tvarůžky 
Kousky s kmínem
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč



  

CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

125 g

400 g

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

SUPER CENA

 49 90

74,90  - 33

SUPER CENA

 15 90

21,90  - 27

SUPER CENA

 42 90

54,90  - 21

SUPER CENA

 19 90

26,90  - 26
SUPER CENA

 29 90

38,90  - 23

SUPER CENA

 23 90

28,90  - 17 SUPER CENA

 18 90

22,90  - 17

SUPER CENA

 17 90

22,90    - 21

SUPER CENA

 19 90

27,90    - 28

SUPER CENA

 9 90

15,90  - 37

 12 90

19,90
SUPER CENA - 35

SUPER CENA

 11 90

22,90  - 48

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Olma Kysaná smetana
• 16% • 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 10,40 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Trvanlivé mléko
• 3,5% • 1 l 
• do vyprodání zásob 
▼ 21,90 Kč (-27 %)*

Pribináček
• 125 g 
• 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Jaroměřické 
tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 38,90 Kč (-23 %)*

Moravia  
Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Kunín 
Kefírové  
mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,30 Kč

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy

Mlsni si
• 133 g • 100 g = 13,46 Kč 
• vybrané druhy

Fantasia Tyčinka
• 27 g • 100 g = 36,67 Kč • vybrané druhy

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 10,92 Kč 
• vybrané druhy

Tatra Máslo
• 250 g • 100 g = 17,16 Kč 
• do vyprodání zásob 
▼ 39,90 Kč (8 %)*

Albert Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč

Albert Jogurt 
ochucený
• 400 g • 100 g = 5,98 Kč
• vybrané druhy
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SUPER CENA

 7 90

00,90  - 00

  

UŠETŘÍTE

1 

SUPER CENA

 23 90

00,90  - 00

  

UŠETŘÍTE

1 



DEJTE SVŮJ HLAS PROJEKTU NA 
PODPORU VZDĚLÁNÍ DĚTÍ ZE  

ZNEVÝHODNĚNÉHO PROSTŘEDÍ

Hlasování probíhá od 18. 10. do 31. 10. 2023 v hypermarketech a vybraných supermarketech Albert. 
WWW.NADACNIFONDALBERT.CZ

PROJEKTY PODPOŘÍME ČÁSTKOU 30 000 Kč, 40 000 Kč, 50 000 Kč

ZA KAŽDÝ VÁŠ  
NÁKUP DOSTANETE
ŽETON BERTÍK

1. VYBERTE SI  
PROJEKT, KTERÝ 
CHCETE PODPOŘIT

2. VHOĎTE ŽETON  
DO HLASOVACÍHO 
BOXU

3.

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

SUPER CENA

 22 90

29,90  - 23

SUPER CENA

 11 90

16,90  - 29

SUPER CENA

 249 r

319r  - 21

SUPER CENA

 79 90

99,90  - 20

SUPER CENA

 119 90

159,90  - 25

SUPER CENA

 54 90

89,90  - 38

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 69 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 69 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

SUPER CENA

 39 90

57,90  - 31

SUPER CENA

 119 90

239r  - 49

SUPER CENA

 59 90

99,90  - 40

SUPER CENA

 79 90

99,90  - 20

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert Knedlík houskový
• chlazený • balený • 600 g • 100 g = 3,82 Kč

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Wrap Caprese
• chlazený • balený  
• 180 g  
• 100 g = 38,84 Kč

Country bagel s vejcem a schwarzwaldskou šunkou
• chlazený • balený • 155 g • 100 g = 45,10 Kč

Krevety
• 400 g • 100 g = 62,25 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*

Zmrzlina Algida Smile
• 1000 ml • 100 ml = 7,99 Kč • vybrané druhy ▼ 79,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Algida 
Kids Mix multipack
• 398 ml • 100 ml = 30,13 Kč  
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Rama 100% rostlinná 
alternativa
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč (0 %)*

Sushi set malý
• chlazený • balený 
• 199 g • 100 g = 40,15 Kč

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč (10 %)*

Hellmann's 405 ml 
• 100 ml = 14,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-40 %)*

Pizza 
Ristorante
• 216–365 g 
• 100 g od 15,05 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč (0 %)*
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NOVINKA

NOVINKA

najdete v oddělení Pečiva

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 39 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 44 90

59,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 44 90

54,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 31

 21 90

31,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 34 90

48,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 23 90

29,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 27

 49 90

68,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 54 90

69,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 89 90

114,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 29

 59 90

84,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 89 90

119,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

1690

AK
CE

 1490 
24,90
POUZE S APLIKACÍ

- 40

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dr. Schär 
Pizza
• 300 g
• 100 g = 29,97 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)* Těstoviny

• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Nomina Kaše
• 300 g • 100 g = 14,97 Kč 
• vybrané druhy  ▼ 44,90 Kč (0 %)*

Lahůdkové droždí
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Pan blanco Chléb
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč ▼ 44,90 Kč (0 %)*

Nature’s 
Promise 
Bio Čiroková 
mouka 
• 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Nature’s 
Promise 
Free from 
Piškoty 
kukuřičné
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč 
Akce / 12,42 Kč Aplikace 
▼ 16,90 Kč (-11 %)*

Nature’s Promise  
Free from Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 53,12 Kč • vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Campagnard Chléb
• 240 g • 100 g = 24,96 Kč 
▼ 62,90 Kč (-4 %)*

Don Peppe Plněné 
knedlíky bezlepkové
• 600 g • 100 g = 14,99 Kč 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 18,30 Kč
• do vyprodání 
zásob

Bombus 
Raw tyčinka
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč (-31 %)*

18



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



SBÍREJTE BODY 
 

NA KOLEKCI

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/kolekceperla nebo u informací prodejen.

DVOUSTĚNNÝ HRNEK
XXL 450 ML 2 KS

Cena
bez bodů: 
319 Kč

MLÝNEK NA 
KÁVU LAUBEN 
200ST

Cena
bez bodů:
699 Kč

349,-
S 8 BODY

- 50

149,-
S 8 BODY

- 53

130 g

SUPER CENA

 15 90

23,90  - 33

SUPER CENA

 26 90

47,90  - 43

SUPER CENA

 14 90

18,90  - 21

SUPER CENA

 36 90

45,90  - 19

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 12 90

15,90  - 18

SUPER CENA

 54 90

99,90  - 45

SUPER CENA

 159 r

259r  - 38

SUPER CENA

 16 90

22,90  - 26

SUPER CENA

 15 90

21,90  - 27

SUPER CENA

 139 90

199,90  - 30

SUPER CENA

 79 90

139,90  - 42

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pierot
Jogurt
• 175 g
• 100 g = 9,09 Kč

Hello Džus  
a nektar
• 1 l • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (9 %)*

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g 
= 29,80 Kč ▼ 18,90 Kč 
(-21 %)*

Primator 
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 26,36 Kč

Orion Kakao
• 100 g
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Président  
Šlehačka 
ve spreji
• 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč
▼ 99,90 Kč (-45 %)*

Sheba Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 13,30 Kč
• různé druhy
▼ 259 Kč (-38 %)*

Lipánek Maxi 
tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

BeBe Dobré ráno Tyčinka
• 40 g • 100 g = 39,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Nestlé  
L’Atelier Dezert
• 186 g • 100 g = 75,22 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Nescafé 
Classic refill
• 150 g • 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

19

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1



20

www.albert.cz/recepty

OBJEVTE SKVĚLOU CHUŤ  rostlin

SUPER CENA

 44 90

99,90  - 55

SUPER CENA

 49 90

84,90  - 41

SUPER CENA

 29 90

62,90  - 52

SUPER CENA

 33 90

60,90  - 44

SUPER CENA

 19 90

36,90  - 46

SUPER CENA

 34 90

69,90  - 50

SUPER CENA

 24 90

39,90  - 37

SUPER CENA

 35 90

64,90  - 44

4490

AK
CE

 4190 
71,90
POUZE S APLIKACÍ

- 41

4290

AK
CE

 3990 
59,90
POUZE S APLIKACÍ

- 33

SUPER CENA

 22 90

49,90  - 54 SUPER CENA

 34 90

65,90  - 47

SUPER CENA

 89 90

149,90  - 40

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 25 90

32,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nature’s Promise 
Bio Sójový nápoj
• 1 l ▼ 25,90 Kč (0 %)*

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 27,67 Kč • vybrané druhy ▼ 22,90 Kč (9 %)*

Hamé Trenčanské  
párky s fazolí
• 410 g • 100 g = 12,18 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Znojmia  
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 17,09 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

VALFRUTTA Rajčata loupaná
• 400 g • 100 g = 14,13 Kč • vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč (4 %)*

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Seville 
Olivy bez pecky
• 350 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 170 g  
• 100 g = 37,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Hellmann’s Kečup
• 485 g 
• 100 g = 9,26 Kč Akce / 
8,64 Kč Aplikace 
• jemný, Napoli,  
extra ostrý
▼ 44,90 Kč (-6 %)*

Znojemská  
okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,56 Kč
▼ 64,90 Kč (-44 %)*

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč (16 %)*

Bonduelle 
Bon menu 
Mexicana 
• 430 g 
• 100 g = 8,12 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Nature’s 
Promise  
Bio Čočka
• 500 g 
• vybrané druhy
• 100 g = 8,58 Kč Akce / 
7,98 Kč Aplikace
▼ 42,90 Kč (-6 %)*

Exotic Food 
Sladká 
chilli omáčka
• 725 ml 
• 1 l = 124 Kč
▼ 149,90 Kč (-40 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Knorr Bohatý 
bujón
• 112 g 
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Maggi Dobrý 
hostinec
• 142–153 g 
• 100 g od 26,08 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Kotányi 
Paprika 
lahůdková 
• 100 g
▼ 74,90 Kč (-40 %)*

Kreolis Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 179 Kč (12 %)*

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 5,58 Kč
▼ 24,90 Kč (13 %)*

Albert 
Slunečnicový 
olej
• 1 l / 920 g
• 1 kg = 37,94 Kč
• do vyprodání  
zásob 
▼ 64,90 Kč (-46 %)*

Vitana 
Masox
• 6 kostek 
• 66 g 
• 100 g = 37,73 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Vitana Poctivá polévka
• 60–122 g • 100 g od 24,51 Kč
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Vitana 
Loupaná 
rýže
• varné sáčky
• 800 g
• 1 kg = 62,38 Kč
▼ 53,90 Kč (-7 %)*

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• do vyprodání 
zásob
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g 
• 100 g = 18,85 Kč
▼ 96,90 Kč (-27 %)*

Vitana  
Vanilinový 
cukr
• 5 ks v balení 
• 100 g 
▼ 29,90 Kč (-33 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dr. Oetker 
Perníčky
• 450 g 
• 100 g = 13,32 Kč
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

Dr. Oetker 
Vánočka
• 557 g 
• 100 g = 10,76 Kč
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)* 

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g od 31,15 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč (-15 %)*

Haribo
• 100 g 
▼ 25,90 Kč (-30 %)*

Racio 
Polomáčené 
chlebíčky
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (-15 %)*

Lindt Excellence
• 100 g • vybrané druhy
▼ 52,90 Kč (-5 %)*

Med luční
• 900 g  
• 100 g = 13,33 Kč
▼ 179 Kč (-33 %)*

Milka Sušenky
• 150 g • 100 g = 31,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 41,90 Kč (12 %)*

Manner Oplatky 
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč (0 %)*

Emco Biskiti
• 350 g
• 100 g = 14,26 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Kinder Cards
• 128 g • 100 g = 38,99 Kč 
Akce / 35,08 Kč Aplikace 
▼ 69,90 Kč (-35 %)*

Segafredo
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (0 %)*



  

CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

SUPER CENA

 26 90

39,90  - 32

SUPER CENA

 13 90

17,90  - 22

SUPER CENA

 26 90

38,90  - 30

SUPER CENA

 39 90

54,90  - 27
SUPER CENA

 84 90

99,90  - 15
SUPER CENA

 14 90

18,90  - 21

SUPER CENA

 11 90

17,90  - 33

 29 90

46,90
SUPER CENA - 36  49 90

64,90
SUPER CENA - 23

 44 90

79,90
SUPER CENA - 43

 99 90

139,90
SUPER CENA - 28

 29 90

43,90
SUPER CENA - 31

SUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

SUPER CENA

 23 90

36,90  - 35

2190

AK
CE

 1990 
28,90
POUZE S APLIKACÍ

- 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

DR Witt power 
• 0,75 l 
• 1 l = 39,87 Kč

Matěj 
• 100 g

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy • při koupi 1 ks cena 29,90 Kč 
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Poděbradka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (8 %)*

Kofola
• 2 l 
• 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané  
druhy  
▼ 26,90 Kč  
(0 %)*  
▼ 38,90 Kč  
(-30 %)*

Jupí Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (15 %)*

Vinea
• 1,5 l  
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (0 %)*FUZETEA

• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč • vybrané 
druhy ▼ 29,90 Kč (0 %)*

Bartonik Sirup
• 0,5 l • 1 l = 169,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Kinley 
Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané 
druhy
▼ 29,90 Kč 
(0 %)*

Kubík
• 250 ml 
• 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Happy day
• 1,5 l  
• 1 l  
= 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Magnesia  
plus 
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola, Fanta
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč Akce / 39,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 23,90 Kč (-16 %)*

Coca-Cola  
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 16,65 Kč ▼ 139,90 Kč (-28 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Braník
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Staré Brno
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 14,90 Kč (-26 %)*

Klášter Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 
3 Kč ▼ 21,90 Kč (-41 %)*

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Radegast 
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 0,5 l 
= 15,82 Kč • 1 l = 31,64 Kč 
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,45 Kč 
• 0,5 l = 9,73 Kč
▼ 38,90 Kč (0 %)*

Faxe 
Premium
• světlý ležák • 1 l  
▼ 79,90 Kč (-16 %)*

Lišácké 
jablko
• 0,5 l • 1 l 
= 37,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč 
(-27 %)*

Birell  
Za studena chmelený
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Staropramen 10  
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 28,30 Kč 
• 0,5 l = 14,15 Kč
▼ 124,90 Kč (-32 %)*

Lay’s
• 190–200 g 
• 100 g od 29,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Chio Tortillas
• 110 g 
• 100 g = 27,19 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč 
(-25 %)*
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Dárkový voucher 

v hodnotě

10 000 Kč
amazingplaces.cz

10x

*Výdej čepic na informacích Hypermarketu Albert - platí do vydání zásob a na nákup uskutečněný v prodejnách s označením Hypermarket. Soutěž o vouchery Amazing Places 
probíhá 18. 10. - 31. 10. 2023 v Hypermarketech a Supermarketech Albert na území České republiky. Výherci jsou náhodně vylosováni. Pouze pro osoby starší 18 let.  

Pouze pro obyvatele České republiky. Více info a podrobná pravidla na www.finlandiasoutez.cz.

KUP 1x FINLANDIA VODKA 0,7 L 
(libovolný druh)

A IHNED ZÍSKÁŠ* 

ČEPICI

Jdi na WWW.FINLANDIASOUTEZ.CZ  
a hraj o 10x voucher Amazing Places  

v hodnotě 10 000 Kč

SOUTĚŽ

IHNED ZÍSKÁŠ

SUPER CENA
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 119 90

189r  - 36
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 109 90
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299r  - 33

 199 r
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599r
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299r
SUPER CENA - 23

 109 90
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Becherovka
• 38% • 0,7 l  • 1 l = 327,15 Kč 
▼ 229 Kč (0 %)*

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Nicolaus 
Vodka
• 38% • 0,5 l
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 189 Kč (-36 %)*

Božkov  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Pampero 
Especial
• 40%  • 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč
▼ 599 Kč (-38 %)*

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Beefeater
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 369 Kč (0 %)*

Stará žitná 
myslivecká  
Reserve
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Moravská zlatá 
švestka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč
▼ 229 Kč (-26 %)*

Havana Club  
3 Años
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Professorado 
Caribbean 
Original
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč ▼ 199 Kč (0 %)*

Tullamore DEW
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 470 Kč
▼ 299 Kč (11 %)*
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UŠETŘETE S VELKÝM BALENÍM

**na 1 ks hlavice v porovnání s 5ks balením

30% úspora**

Akce platí od 18. 10. do 31. 10. 2023, nebo do vydání zásob dárků. 
Krém na ruce obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky. Akce se nevztahuje na NIVEA Baby a NIVEA duopacky. 

Nakupte výrobky 
NIVEA*, NIVEA MEN 
a Labello v min. 
hodnotě 249 Kč

NAVÍC

1.

2. Získejte vyživující 
krém na ruce N

A
V
ÍC

SUPER CENA

 539 r

00,90  - 00

SUPER CENA
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1399r  - 14

SUPER CENA

 124 90

184r  - 32

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29
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 59 90

74,90  - 20
SUPER CENA

 89 90

104,90  - 14

SUPER CENA

 114 90

154r  - 25
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 74 90

119,90  - 37

SUPER CENA

 44 90

94,90  - 52

SUPER CENA
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SUPER CENA

 159 r

219r  - 27

SUPER CENA

 126 90

189r  - 32

SUPER CENA

 109 90
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SUPER CENA
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124,90  - 40
SUPER CENA

 169 r

254r  - 33

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka na této straně platí od 18. 10. do 31. 10. 2023.

Gillette Mach 3 
Náhradní hlavice
• 16 ks
• 1 ks = 74,94 Kč
▼ 1399 Kč (-14 %)*

Gillette Mach 3 
Náhradní hlavice 
• 5 ks
• 1 ks = 107,80 Kč

Palette Deluxe 
Barva na vlasy
• různé odstíny
▼ 129,90 Kč (-3 %)*

Nivea  
Odličovač očí
• 125 ml 
• 100 ml = 95,92 Kč
• vybrané druhy
▼ 117,90 Kč (2 %)*

Gliss Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Naturalis 
Koupelová 
sůl
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (-20 %)*

Palmolive  
Tekuté mýdlo 
náhradní náplň
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (13 %)*

Protex Tekuté  
mýdlo, náhradní  
náplň
• 700 ml 
• 100 ml = 16,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 154 Kč (-25 %)*

Astrid  
Pleťový krém
• 50 ml 
• 100 ml = 149,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč (8 %)*

STR8  
Deodorant sprej
• 150 ml• 100 ml = 53,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Elode  
Parfémová voda
• 100 ml • vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

TRESemmé  
Suchý šampon  
na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 50,76 Kč 
• vybrané druhy
▼ 189 Kč (-32 %)*

Nivea  
Kuličkový 
antiperspirant
• 50 ml • 100 ml  
= 149,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (26 %)*

Nivea 
Tělové mléko
• 400 ml
• 100 ml = 42,25 Kč
• vybrané druhy
▼ 177 Kč (-4 %)*

Fa Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

OBJEVUJTE SPOLU 
S OBLÍBENÝMI 
PÁNSKÝMI 
PRODUKTY

Při koupi 2 balení o.b. Tamponů získáte
pouzdro na tampony NAVÍC. Pouzdro
si vyzvednete na informacích
po předložení účtenky.
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 18. 10. do 31. 10. 2023. *** Nabídka neplatí pro hypermarkety Praha-Ruzyně – OC Šestka, České Budějovice – DOC Mercury a Strakonická, Zlín – Prštné, Most – Velebudická.

Pepino Pánská 
ochrana**
• 3 ks • 1 ks = 14,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-18 %)*

Lacalut  
Zubní pasta**
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč
▼ 99,90 Kč (-40 %)*

o.b. Dámské 
hygienické tampony**
• 16 ks • 1 ks = 4,37 Kč  
▼ 76,90 Kč (-9 %)*

Oral–B 
Zubní 
kartáček**
• 2 ks • 1 ks 
= 19,95 Kč 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Hamánek 
Masozeleninový 
příkrm
• 230 g 
• 100 g = 16,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 38,90 Kč (0 %)*

Kubík  
Ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Himalaya Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 73,20 Kč ▼ 69,90 Kč (-21 %)*

Bella Dámské 
vložky**
• slipové • 20 ks 
• 1 ks = 1,25 Kč

Sensodyne Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 146,53 Kč • neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava ▼ 99,90 Kč (11 %)*

Carin Dámské 
vložky**
• 10 ks • 1 ks = 1,49 Kč
▼ 26,90 Kč (-44 %)*

Rebi–Dental 
Mezizubní 
kartáček**
• 8 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Softdent eco  
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 39,97 Kč
• neplatí pro 
hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Háppy Plenky
• Maxi • 62 ks 
• 1 ks = 4,83 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 449 Kč (-33 %)*

Schauma Šampon  
na vlasy**
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Taft  
Gel na vlasy***
• 150 ml • 100 ml = 83,27 Kč
• vybrané druhy
• platí od 18. 10. 
do 31. 10. 2023 
▼ 124,90 Kč (0 %)*
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Nechte se hýčkat produkty 
Garnier, značkou oficiálně 

schválenou organizací Cruelty 
Free International v rámci 
Leaping Bunny programu.    
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WWW.PIJSROZUMEM.CZ WWW.BOZKOV.CZ

S L A V Í M E  S  H R D O S T Í

VZNIK REPUBLIKY

Oslavme tuto vzácnou  příležitost, 
kdy náš národ  mohl být opět 

sám sebou. 

Božkov Republica 
je ideální pro přípitek na oslavu vzniku 

naší  samostatné republiky.
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SUPER CENA - 31
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SUPER CENA - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Božkov 
Republica
• 38% 
• 0,5 l 
• 1 l =  398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Captain 
Morgan  
Spiced Gold
• 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 319 Kč (-6 %)*

Captain 
Morgan 
Sliced 
Apple
• 25% • 0,7 l
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 279 Kč (8 %)*

28



Nechte se hýčkat produkty  
Garnier, značkou oficiálně 

schválenou organizací Cruelty 
Free International v rámci  
Leaping Bunny programu.    
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 18. 10. do 31. 10. 2023. 

Garnier Odličovač 2v1**
• 200 ml • 100 ml = 59,95 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Garnier 
Micelární 
voda**
• 400 ml 
• 100 ml = 42,25 Kč
• vybrané druhy 
▼ 169 Kč (0 %)*

Garnier Textilní  
pleťová maska**
• 1 ks 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (10 %)*

Fructis  
Kondicionér na vlasy**
• 200 ml • 100 ml = 37,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Fructis Šampon 
na vlasy**
• 400 ml  
• 100 ml = 23,73 Kč  
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Fructis Hair Food  
Šampon na vlasy**
• 350 ml • 100 ml = 34,26 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
** Nabídka neplatí pro hypermarkety Praha Ruzyně – OC Šestka; České Budějovice – DOC Mercury a Strakonická; Zlín – Prštné; Most – Velebudická.

Glade Vonná svíčka**
• 1 ks • vybrané druhy 
▼ 164 Kč (-26 %)*

Glade Vonná 
svíčka duopack**
• 1 ks 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč (-20 %)*

Glade Vonná 
svíčka Maxi**
• 1 ks • vybrané druhy 
▼ 239 Kč (-25 %)*
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Vyhrajte
hodnotné ceny

Stačí nakoupit za 199 Kč. 

Více o soutěži   

www.uklid-soutez.cz

Akce platí od 18. 10. do 30. 10. 2023  

v hypermarketech Albert.

5×
Kávovar 
Nespresso  
– Creatista 
Plus

100×
Dárková 
karta 
Albert

10×
Příruční 

zavazadlo 
Samsonite

Pro zářivý a čistý domov
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Tento Papírové kapesníky
• 2vrstvé • box • 120 ks
▼ 36,90 Kč (-18 %)*

 

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 7,49 Kč 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Tento 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks
▼ 29,90 Kč (-16 %)*Tento Kuchyňské utěrky

• 2vrstvé • 1 role  
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Tento Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role • 1 role = 29,95 Kč
▼ 56,90 Kč (6 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Savo 
Proti plísni
• 500 ml 
• 1 l = 229,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 114,90 Kč (0 %)*

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 66,64 Kč
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč (0 %)*

Cif Krém
• 750 ml  
• 1 l = 126,54 Kč
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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HYGIENICKÁ 
ČISTOTA
PRO ČISTÝ 

DOMOV
PRO ČISTÝ 

DOMOV
PRO ČISTÝ 

DOMOV

Jednoduše 
čistá domácnost

I V ECOECO PROGRAMECH
NYNÍ EXTRA ÚČINNÝ

poži tek  
z vu°ně
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*▼
 Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na w

w
w.albert.cz/sleva  

Palmex Prací prostředek
• 66 dávek prášek nebo 72 dávek gel 
• 1 dávka od 4,57 Kč • vybrané druhy
▼ 329 Kč (0 %)*

Rex Prací kapsle 
• 39 dávek • 1 dávka = 6,64 Kč 
• vybrané druhy ▼ 249 Kč (5 %)*

K2r Colour catcher 
Stop obarvení prádla
• 50 ks 
• 1 ks = 2,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 56 ks 
• 1 ks = 6,59 Kč 
• vybrané druhy
▼ 349 Kč (6 %)*

Somat Sůl 
do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 46,60 Kč
▼ 68,90 Kč (2 %)*

Perwoll 
Speciální 
prací 
prostředek
• 54 dávek  
• 1 dávka = 3,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (-5 %)*

Persil 
Prací gel
• 110 dávek 
• 1 dávka = 4,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 529 Kč (-5 %)*

Silan Aviváž
• 60 dávek • 1 dávka = 1,50 Kč
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč (0 %)*

Bref WC blok  
Spa Moments
• 3× 50 g • 100 g = 56,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-5 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Ariel Prací 
prostředek
• 115 dávek • 1 dávka 
= 4,34 Kč • vybrané druhy
▼ 899 Kč (-44 %)*

Coccolino 
Aviváž
• 72 dávek 
• 1 dávka = 1,39 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Vanish  
Oxi action  
Gel 
na skvrny
• 1 l
• vybrané 
druhy
▼ 199 Kč 
(-5 %)*

Jar Platinum Tablety  
do myčky
• 140 ks • 1 ks = 4,64 Kč 
• vybrané druhy ▼ 699 Kč (-7 %)*

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 77,73 Kč Akce /  
72,17 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-6 %)*

Albert Vlhčené čisticí  
ubrousky
• 80 ks • 1 ks = 0,38 Kč
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Alex Na podlahy
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 104,90 Kč (-33 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Finish  
Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 45 ks
• 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané druhy
▼ 339 Kč (-11 %)*

Prací gel
• 1 l 
▼ 124,90 Kč (0 %)*

Čistič  
koupelny
• 750 ml  
• 100 ml = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Prostředek 
na nádobí
• 750 ml 
• 100 ml = 113,20 Kč
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Woolite 
Speciální 
prací 
prostředek
• 75 dávek
• 1 dávka = 3,32 Kč
• vybrané druhy
▼ 249 Kč (0 %)*
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NAVÍC
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PrimaDog 
Granule pro psy
• 2 kg • 1 kg = 79,50 Kč 
• různé druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Friskies  
Granule 
pro psy
• 10 kg  
• 1 kg = 49,90 Kč 
• různé druhy
▼ 809 Kč (-38 %)*

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• různé druhy  
▼ 34,90 Kč (0 %)*

HUHU Pochoutky pro psy
• 75 g  
• 100 g  
= 66,54 Kč 
• různé druhy
▼ 64,90 Kč  
(-23 %)*

Perfect fit 
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 14,66 Kč 
• různé druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

PrimaDog 
Granule pro psy
• 2 kg • 1 kg = 79,50 Kč 
• různé druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

PrimaDog Duck 
fillet
• 100 g 
• různé  
druhy
▼ 44,90 Kč  
(0 %)* PrimaDog 

Training 
snacks
• 50 g 
• 100 g = 55,80 Kč 
• různé druhy
▼ 24,90 Kč (13 %)*

Felix Soup Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g  
• 100 g = 17,33 Kč  
• různé druhy 
▼ 53,90 Kč (-7 %)*

Felix Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 10,77 Kč 
• různé druhy  
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 99,93 Kč 
• různé druhy
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Propesko  
Konzerva  
pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 4,03 Kč 
• různé druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*
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NAKUPTE 
produkty PrimaDog

v hodnotě nad 199 Kč 

A ZÍSKEJTE 

PrimaDog masovou  
kapsičku 260 g 

s hovězí příchutí

NAVÍC

Cena PrimaDog kapsiČky buDe stornována na poklaDnĚ hypermarketU Albert. Akce platí oD 18. 10. Do 31. 10. 2023.
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; 
Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Praha – OC Metropole Zličín, Praha – Harfa; Tábor – Soběslavská.

Hřbitovní dekorace**
• 1 ks • včetně skleněné lampy 
• více druhů  
• česká ruční výroba

Chryzantéma  
1 květ**
• různé barvy

Dušičkový věnec 
20 cm
• 1 ks • různé druhy a velikosti
▼ 239 Kč (-20 %)*

Svíčka hřbitovní 
s ozdobným víčkem
• 80 g 
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Hřbitovní lampa
• s náplní 40 g 
• různé barvy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Solo  
Zapalovač flexi
• 1 ks • 29 cm
▼ 64,90 Kč (-7 %)*

Květník 
Sakura**
• 16 cm
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Hřbitovní  
lampa 28 cm
• včetně 120 g náplně
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Kovová lucerna
• 10 × 10 × 16 cm 
• v šedé a zelené barvě 

Olejová  
minisvíčka
• 1 ks • 105 g  
• doba hoření cca 40 hod. 
• platí od 11. 10. do 24. 10. 2023
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Chryzantéma drobnokvětá**
• 1 ks • Ø květináče 19 cm

Chryzantéma grandeza**
• 1 ks • ø květináče 13 cm

Chryzantéma  
Classic mix**
• 1 ks • ø květináče 23 cm
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VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2023

Vzpomínáme 

s láskou



POHODLNÉ 

SNĚNÍ:
Povlečení pro klidný spánek

Dámská noční 
košile s 3/4 
rukávy, vzor
449 Kč

Dámské
ponožkové 

papuče
279 Kč

Žerzejové  
napínací 
prostěradlo, 
šalvějové
399 Kč

Nabídka platí od 18. 10. do 24. 10. nebo do vyprodání zásob.
Nabídka neplatí pro hypermarkety Bílina; České Budějovice – 

Strakonická; Jihlava – OC Citypark; Kladno – Petra Bezruče; Kunovice; 
Most – OC Centrál; Náchod; Nový Jičín – Tabačka; Olomouc – OC Galerie 

Šantovka, OC Olympia; Orlová; Ostrava-Poruba – Opavská; 
Pardubice – Poděbradská; Praha – Galerie Nové Butovice, OC Metropole 

Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Oboustranné flanelové povlečení, 
geometricky žluté
499 Kč

LED světla, 
2 ks
449 Kč

SUPER CENA

 199 r

379r  - 47
SUPER CENA

 99 90

199r  - 49

SUPER CENA

 449 r

449r  - 00

SUPER CENA

 169 r

169r  - 00

SUPER CENA

 449 r

449r  - 00

SUPER CENA

 29 90

42,90  - 30

-20 %
NA VYBRANÉ

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ

PONOŽKY BELLINDA**

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.
***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – Forum Nová Karolina, Most – OC Central, Olomouc – Galerie Šantovka.

PILOT FriXion 
BALL + 6 ks 
náplní
• ø 0,7 mm 
• modrá
▼ 199 Kč (0 %)*

Baterie  
GP Super***
• 12 ks v balení 
• alkalické
• AA nebo AAA
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Dámská 
domácí 
obuv**
• 1 pár  
• vel. 36–41  
• různé barvy

Dámské 
termolegíny**
• 1 ks 
• vel. S–XL

Dámská a pánská 
fleecová mikina
• 1 ks • vel. S–XXL

Albert Pytle silné 
60 l / 10 ks
▼ 32,90 Kč (-9 %)*
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SUPER CENA

 84 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 399 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 399 r

599r  - 33

SUPER CENA

 349 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 299 r

389r  - 23

SUPER CENA

 139 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 249 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 599 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 399 r

00,90  - 00
SUPER CENA

 279 r

359r  - 22

VYKOUZLETE

HŘEJIVOU ATMOSFÉRU

SUPER CENA

 199 r

319r  - 37

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Nabídka na této dvoustraně neplatí pro: Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – Kpt. Jaroše; Liberec – Budyšínská; 
Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Harfa, OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

Bezdrátová sluchátka Havit TW967
• inteligentní dotykové ovládání,  
nabíjecí pouzdro 
• nabití až na 5 hodin poslechu 
• bílé, modré, růžové

Polštář Aloe vera
• 70 × 90 cm 
• v nabídce také Přikrývka 
140 × 200 cm za 549 Kč
▼ 599 Kč (-33 %)*

Nástěnné hodiny 
• 1 ks 
• v různých barvách 

Dekorativní sada 
• 1 ks • obsahuje: dřevěný podnos,  
3 skleněné svícny, 1 kovový svícen, 
1 kovového soba • různé druhy

Svíčka ve tvaru dýně 
• 1 ks• 8,5 cm
• ve třech různých barvách

Polštář Bouclé  
45 × 45 cm 
• 1 ks ▼ 389 Kč (-23 %)*

LED svíčka 
• 7,5 × 10 cm
• časovač 
• pravý vosk

Deka Nico 
130 × 170 cm 
• v nabídce 
Dekorační polštáře 
od 299 Kč 

Taška plyšová
• 1 ks
• varianta Shopper 
50 × 38 × 10cm 
a Weekend 42 × 25 × 17 cm

Organizér 
do kuchyně 
• 35 × 19 × 12 cm 
▼ 359 Kč (-22 %)*

Dekorace dýně
• 1 ks • zarážka do dveří
▼ 319 Kč (-37 %)*
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NA VYBRANÉ 
RUČNÍKY A OSUŠKY 

ESSENTIALS

MINIMÁLNĚ

-30 %

SUPER CENA

 599 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 179 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 349 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 499 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 499 r

599r  - 16

SUPER CENA

 369 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 209 r

359r  - 41

SUPER CENA

 599 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 549 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 249 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 149 90

00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lucerna 41 cm 
• antický vzhled • dřevo + kov
• různé designy

Zarážka  
do dveří 
• 1 ks 
• v různých barvách  
a designech

Skřítek 44 cm 
• 1 ks 
• s LED svíticím 
nosem 

Mikina plyšová 
s kapucí 
• 1 ks 
• UNI velikost 

Flanelové 
povlečení 
• na polštář 70 × 90 cm 
a přikrývku 140 × 200 cm 
• různé designy 
▼ 599 Kč (-16 %)*

Polštáře Flanel 
45 × 45 cm 
• 1 ks

Prostěradlo froté 100 × 200 cm 
• 100% bavlna • po obvodu všitá guma 
• v nabídce také 180 × 200 cm za 299 Kč ▼ 359 Kč (-41 %)*

Dámská 
domácí 
souprava 
• mikina 
+ kalhoty
• vel. M–XLDámské 

pyžamo 
• 1 ks • vel. S–XL

Dámská  
domácí obuv 
• 1 pár • vel. 36–41
• různé designy

Ponožky 
s beránkem 
• 1 pár 
• různé 
designy



SUPER CENA

 179 r

229r  - 21

SUPER CENA

 74 90

229r  - 21

SUPER CENA

 139 90

179r  - 21

SUPER CENA

 219 r

259r  - 15

SUPER CENA

 159 r

199r  - 20

SUPER CENA

 249 r

249r  - 00

SUPER CENA

 319 r

319r  - 00

-25 %

NA VYBRANÉ
HRY**

-30 %
NA VYBRANÉ
STAVEBNICE  

ZNAČKY LEGO®

SUPER CENA

 128 90

00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolína, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.
***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; 
Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

Panenka 
Evička 
s poníkem**
• 1 ks • různé druhy 
▼ 229 Kč (-21 %)*

PAW Patrol JoJo
• 6 cm 
• se světlem  
• dvě barvy

Make it Real
• 1 ks • výroba náramků a tetování 
s motivem květiny
▼ 179 Kč 
(-21 %)*

Make it Real**
• 1 ks • laky a samolepky  
na nehty
▼ 259 Kč (-15 %)*

Letadlo Sky 
Flyer**
• 18 cm • k zavěšení 
na strop – létá kolem 
dokola
▼ 199 Kč (-20 %)*

PAW Patrol  
Pěnové puzzle  
do vany
• 4 ks v taštičce

PAW  
Patrol Sada  
kreativních aktivit
• 1 ks 
• v krabičce

Co už vím? 
Doprava, 
Věda nebo 
Sporty*** 
• 1 ks
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PLATÍ OD 11. 10. DO 7. 11. 2023.MĚSÍCEHIT

Sodastream TERRA 
BLACK ICE TEA Megapack
•  1× výrobník TERRA černý
•  1× QuickConnect bombička CO

2
  

až pro 80 l
•  1× láhev FUSE v designu ICE TEA  

o objemu 1 l v černé barvě
•  1× příchuť ledový čaj broskev  

o objemu 500 ml
▼ 2199 Kč (-18 %)*

 1799,r 
2699,-
POUZE S APLIKACÍ

- 33

LEPŠÍ 

CENA
S APLIKACÍ

Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 1101997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 18. 10. do 24. 10. 2023, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě 
problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech 
Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 42/23

SUPER CENA

 899 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 399 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 249 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 109 90

189r  - 41

SUPER CENA

 249 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 479 r

599r  - 20

SUPER CENA

 399 r

499r  - 20

SUPER CENA

 229 r

329r  - 30

SUPER CENA

 289 r

479r  - 39

SUPER CENA

 449 r

449r  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka neplatí pro Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; 
Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Harfa; Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

Vysavač Sencor
SVC 45WH-EUE3**
• 1 ks • sáčkový vysavač
• 5stupňový systém filtrace
• objem sáčku na prach: 1,5 l

Koš na čisté prádlo 
Style 45 l**
• 1 ks • pevný a kvalitní plast 
• imitace ratanu • v béžové 
a hnědé barvě
• v nabídce také Koš na špinavé 
prádlo 60 l za 479 Kč

Popelnice 23 l**
• ve 4 barvách

Dragon box 10 l**
• integrované víko • pevný plast 
• na uskladnění oblečení a věcí  
• stohovatelné na sebe 
• v nabídce až do velikosti 60 l
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Váha osobní Sencor 
SBS 2406**
• 1 ks • nosnost do 150 kg
• 315 × 300 × 22 mm

Taška na kolečkách**
• teleskopická rukojeť  
• nosnost 20 kg • objem 42 l 
• 96 × 34 cm
▼ 599 Kč (-20 %)*

Pánev Granite 28 cm**
• 1 ks
▼ 499 Kč (-20 %)*

Party box Culinaria**
• 1 ks • 40 × 28 × 17,8 cm 
• 2 úložná patra
• v barvě mint a latte
▼ 229 Kč (0 %)*

Sada sklenic 
na červené víno
• 6 ks • 580 ml
▼ 289 Kč (0 %)*

Vozík ruční skládací MAX**
• vhodný pro stěhování předmětů 
o maximální hmotnosti 40 kg
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

SUPER CENA

 117 90

189r  - 37

SUPER CENA

 39 90

54,90  - 27

SUPER CENA

 67 90

88,90  - 23
SUPER CENA

 59 90

72,90  - 17

SUPER CENA

 12 90

14,90  - 13

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

SUPER CENA

 39 90

46,90  - 14

SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40

SUPER CENA

 49 90

59,90  - 16

SUPER CENA

 26 90

33,90  - 20

SUPER CENA

 26 90

31,90  - 15

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Tchibo Family
• mletá káva • 2× 250 g 
• 100 g = 23,58 Kč

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

BeBe  
Dobré ráno
• 400 g  
• 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (14 %)*

Tatra Pikao
• 397 g  
• 100 g = 15,09 Kč
▼ 72,90 Kč (-17 %)*

Oreo Sušenky
• 44 g 
• 100 g = 29,32 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Filety z tresky 
obalované
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč
▼ 109,90 Kč (-27 %)*

Meggle 
Bezlaktózová  
smetana 
ke šlehání 30%
• 200 ml
• 100 ml = 19,95 Kč

Bohemia Čočkové chipsy
• 65 g • 100 g = 46 Kč • vybrané druhy ▼ 29,90 Kč (0 %)*

Varna 
Oplatky
• 260 g 
• 100 g = 19,20 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Gervais
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč
• vybrané druhy

Müller Choco
• 135 g • 100 g = 19,93 Kč • vybrané druhy

 

Sedita Rodinné oplatky 
• 130 g • 100 g = 20,70 Kč  
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (0 %)*
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Akce platí v hypermarketech Albert oD 18. 10. Do 24. 10. nebo Do vyDání 

skleniček při nákupu jakékoliv lahve Abuelo. VýDej skleniček na informacích hypermarketu Albert.

KUP 
JAKOUKOLIV 

LÁHEV ABUELO

A ZÍSKEJ 

ORIGINÁLNÍ 
SKLENIČKU

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 9 90

12,90  - 23

SUPER CENA

 37 90

52,90  - 28

SUPER CENA

 26 90

57,90  - 53

SUPER CENA

 21 90

31,90  - 31

SUPER CENA

 39 90

68,90  - 42

SUPER CENA

 94 90

179r  - 46

SUPER CENA

 349 r

429r  - 18

SUPER CENA

 18 90

23,90  - 20

SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40

SUPER CENA

 34 90

59,90  - 41

SUPER CENA

 26 90

49,90  - 46

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hello Mini
• 250 ml 
• 100 ml = 3,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (-23 %)*

Vitana 
Knedlíky 
s burizony
• 400 g 
• 100 g = 9,48 Kč 
▼ 37,90 Kč (0 %)*

efko 
Stříbřité cibulky
• 330 g 
• 100 g = 12,81 Kč
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Lipton Ice tea
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Bacchini Kuskus
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Élégance 
• Francie 
• 0,75 l 
• 1 l = 126,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Abuelo 5YO 
• 40% • 0,7 l 
• 100 g = 498,58 Kč
▼ 349 Kč (0 %)*

Dr. Oetker Rýžová kaše
• 50–52 g 
• 100 g od 36,35 Kč
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (-20 %)*

Giana  
Sleď – filety
• 170 g 
• 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 129,26 Kč
▼ 59,90 Kč (-41 %)*

Hamé 
Favorit
• 120 g 
• 100 g = 22,42 Kč
▼ 49,90 Kč (-46 %)*



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 26 90

32,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 39 90

55,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 32 90

43,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 16

 49 90

59,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 39 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 69 90

99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 24

 37 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 24

 37 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC4

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
 

Bio  
Čirokové 
hrudky
• bezlepkové 
• 100 g 
▼ 49,90 Kč (-24 %)*

Bio 
Healthyco 
Kokosová 
voda 
• 1 l 
▼ 99,90 Kč 
(-30 %)*

Bio Bulgur 
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč
▼ 55,90 Kč (-28 %)*

Hollandia Bifi Bio Drink
• 230 g • 100 g = 11,70 Kč 
• vybrané druhy

Bio  
Pohankové 
hrudky
• bezlepkové • 100 g  
▼ 49,90 Kč (-24 %)*

Bio Kuskus 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

BIO Mouka  
Pernerka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
▼ 43,90 Kč (-25 %)*

Bio Galetky Sušenky 
• 130 g • 100 g = 38,39 Kč ▼ 53,90 Kč (-7 %)*



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

500 g

SUPER CENA

 39 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 1 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 49 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 34 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 20 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 2 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 23 90

00,90  - 00

Albert 
Křehké těsto
• chlazené • balené 
• 350 g 
• 100 g = 11,40 Kč

Albert 
Tvaroh  
tučný
• 250 g  
• 100 g  
= 9,56 Kč

Albert Kypřicí prášek
• 12 g  • 100 g = 15,84 Kč

Albert 
Holandské 
kakao
• 100 g

Albert  
Vanilinový cukr
• 20 g • 100 g = 14,50 Kč

Albert  
Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč

Albert Rozinky
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert Smetana 
ke šlehání 33%
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč

Albert 
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

více najdete na www.albert.cz/usetreno



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

500 g

1490

AK
CE

 1190 
24,90
POUZE S APLIKACÍ

- 52

990

AK
CE

 890 
19,90
POUZE S APLIKACÍ

- 55

 29 90

49,90
SUPER CENA - 40

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

990

AK
CE

 790 
14,90
POUZE S APLIKACÍ

- 46

 94 90

149,90
SUPER CENA - 36

 39 90

79,90
SUPER CENA - 50

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• do vyprodání zásob 
▼ 12,90 Kč (-7 %)*

Menu 
Box
• 1 box

Japonské  
teriyaki 

Mexické chilli 
con carne 

Řecká 
musaka

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny 
levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč 
Akce / 26,34 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč (-20 %)*

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč 
• do vyprodání zásob

Nestlé Dětské cereálie
• 600–645 g • 100 g od 14,72 Kč • vybrané druhy
▼ 114,90 Kč (-17 %)*

4 
porce

4 
porce

4 
porce

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks

Hera
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč
▼ 79,90 Kč (-50 %)*


